
2020 m. Jonavos bėgimo taurė 
BENDRA ĮSKAITA 

JAUNIAI 

 

 
Vardas Pavardė Miestas 

I etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

II etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

III 

etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Finalinio 

etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Iš viso 

1.  Rafaelis Pankūnas Kėdainiai 735 595 536 623 2489 

2.  Gustas Lamokovskij Jonava 815 733 773 - 2321 

3.  Paulius Bagdonavičius 
Šveicarijos 

k. 
525 335 - 259 1119 

4.  Domas Stankevičius Jonava 725 - - - 725 

5.  Aleksandr Malanov Jonava - 540 - - 540 

6.  Motiejus Neverdauskas 
Šveicarijos 

k. 
524 - - - 524 

7.  Deividas Kabišaitis Prienu Raj. 230 205 0 0 435 

8.  Gabrielius Greičius Jonava 195 - 0 - 195 

9.  Markas Jefimenka Jonava - 0 - - 0 

10.  Titas Kraniauskas Jonava - 0 - - 0 

11.  Gabrielius Mituzas Jonava - 0 - - 0 

12.  Augustas Moročka Jonava - 0 - - 0 

13.  Amin Salijev Jonava - 0 - - 0 

14.  Emilis Žvikas Jonava - 0 - - 0 

 

 

 

 

 

 

 



2020 m. Jonavos bėgimo taurė 
BENDRA ĮSKAITA 

JAUNĖS 
 

 
Vardas Pavardė Miestas 

I etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

II etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

III etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Finalinio 

etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Iš viso 

1.  Alita Masionytė Jonava 707 643 477 703 2530 

2.  Austėja Survilaitė Jonava 681 530 467 621 2299 

3.  Ugnė Dirsytė Kėdainiai 819 - 514 852 2185 

4.  Adelė Ciukšaitė Šveicarijos k. 681 530 - 472 1683 

5.  Neda Galginaite Kėdainiai 577 - - - 577 

6.  Justė Snitkaitė Jonava - 506 - - 506 

7.  Austėja Liškauskaitė Jonava - 499 - - 499 

8.  Liana Fedotova Jonava - 402 - - 402 

9.  Miglė Mickaitė Jonava - 371 - - 371 

10.  Adriana Andrejeva Jonava 235 - - - 235 

11.  Ula Žvikaitė Jonava - 0 - - 0 

12.  Vera Stepanova Jonava - 0 - - 0 

13.  Saulė Pupinytė Jonava - 0 - - 0 

14.  Evelina Petrauskaitė Jonava - 0 - - 0 

15.  Samanta Petrauskaitė Jonava - 0 - - 0 

16.  Viltė Naujokaitė Jonava - 0 - - 0 

17.  Simona Jefimenkaitė Jonava - 0 - - 0 

 

 



2020 m. Jonavos bėgimo taurė 
BENDRA ĮSKAITA 

JAUNIMAS – V 
 

Vieta Vardas Pavardė Miestas 

I etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

II etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

III etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Finalinio 

etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Iš viso 

1.  Rokas  Linkevičius Jonava - - 823 787 1610 

2.  Andrius Vaitiekūnas Jonava 566 373 - - 939 

3.  Redas Čepkauskas Jonava 839 - - - 839 

4.  Deividas Gilys Ukmergė - - - 779 779 

5.  Laurynas Baltrimavičius Šveicarijos k. 589 - - - 589 

6.  Neimantas Jocius Jonava - - - 409 409 

 

 

 

JAUNIMAS – M 
 

 
Vardas Pavardė Miestas 

I etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

II etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

III etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Finalinio 

etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Iš viso 

1.  Vilmantė Stašauskaitė Jonava 1000 1000 1000 - 3000 

2.  Julija Jačun Paberžė - - - 604 604 

3.  Ugnė Šneliūtė Jonava 371 - - - 371 

4.  Miglė Vasiliauskaitė Jonava 340 - - - 340 

5.  Žaneta Lamanauskaitė Jonava 324 - - - 324 

6.  Samanta Šneliūtė Jonava 234 - - - 234 

7.  Justina Rugieniūtė Marijampolė - - 0 0 0 



2020 m. Jonavos bėgimo taurė 
BENDRA ĮSKAITA 

SUAUGĘ +25 – V 

 

 
Vardas Pavardė Miestas 

I etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

II etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

III etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Finalinio 

etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Iš viso 

1.  Nerijus Žukauskas Kaunas 984 983 991 954 3912 

2.  Justinas Čekanauskas Jonava 974 942 971 939 3826 

3.  Simas Stasiukaitis Karmėlava 903 887 881 862 3533 

4.  Arūnas Valuckis Kaunas 758 692 727 750 2927 

5.  Arūnas Bogušas Kaunas - 788 766 783 2337 

6.  Kornelijus Juodis Kaunas - 682 647 681 2010 

7.  Antanas Girčys Jonava 666 562 618 - 1846 

8.  Andrius Ališauskas Kaunas - - 903 869 1772 

9.  Ernestas Razvadauskas Jonava 662 633 407 - 1702 

10.  Andrius Šipkinas Trakai - 863 839 - 1702 

11.  Laurynas Ardinavičius Jonava 665 438 - 502 1605 

12.  Aivaras Čekanavičius Jonava - - - 1000 1000 

13.  Justas Kariniauskas Kaunas 856 - - - 856 

14.  Audrius Nikanovas Šilutė - - - 688 688 

15.  Tadas Kalkauskas Jonava - - - 681 681 

16.  Sigitas Filipauskas Kaunas - - 626 677 626 

17.  Andrius Greičius Jonava - 511 - - 511 

18.  Matas Toliušis Kaunas - - - 457 457 

19.  Patricio Alvarez Kaunas - - - 40 40 

20.  Edvardas Rugienius Marijampolė - 0 0 0 0 

21.  Donatas Velička Kaunas - - 0 - 0 



2020 m. Jonavos bėgimo taurė 
BENDRA ĮSKAITA 

SUAUGĘ +25 – M 

 

Vieta Vardas Pavardė Miestas 

I etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

II etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

III etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Finalinio 

etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Iš viso 

1.  Aira Kelečienė Utena 741 640 591 770 2742 

2.  Milda Talalaitė Kaunas - 847 807 1000 2654 

3.  Aurelija Kisieliūtė Kaunas - 745 768 972 2485 

4.  Brigita Kokankaitė Kaunas - 610 549 712 1871 

5.  Justina Savickienė Jonava 613 582 465 - 1660 

6.  Monika Greičiūtė Kaunas 409 390 283 - 1082 

7.  Sigita Maciulevičienė Kaunas - 57 0 - 57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020 m. Jonavos bėgimo taurė 
BENDRA ĮSKAITA 

SUAUGĘ +35 – V 

 

Vieta Vardas Pavardė Miestas 

I etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

II etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

III etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Finalinio 

etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Iš viso 

1.  Remigijus Zalumskis Panevėžys 1000 985 1000 975 3960 

2.  Antanas Žukauskas Jonava 931 920 937 912 3700 

3.  Vaidas Garbačiūnas Kaišiadorys 534 817 846 817 3014 

4.  Audrius Bagdanavičius Kaunas 764 714 697 646 2821 

5.  Sergej Kasatkin Kaunas 756 673 640 598 2667 

6.  Mindaugas Ciplinskas Kaunas 696 642 556 602 2496 

7.  Evaldas Jurgeliūnas Kaunas 654 532 459 575 2220 

8.  Aurimas Skinulis Kauno r. - 1000 - 965 1965 

9.  Paulius Zėringis Kaunas 461 428 339 426 1654 

10.  Ramūnas Vilčinskas Kačerginė - - 808 829 1637 

11.  Klaudijus Indreliūnas Kaunas - - 729 737 1466 

12.  Laimonas Kirkutis Kaunas  - - 430 508 938 

13.  Donatas Kojala Vilnius - - - 883 883 

14.  Svajūnas Pajaujis Jonava - 794 - - 794 

15.  Vaidas Skripkauskas Kaunas - - - 702 702 

16.  Andrius Gavrilovas Jonava - 249 217 210 676 

17.  Jurijus Ceiko Jonava - - 234 390 624 

18.  Virgilijus Vasiliauskas Jonava - - 276 345 621 

19.  Donatas Jurkšaitis Jonava - - 155 330 485 



2020 m. Jonavos bėgimo taurė 
BENDRA ĮSKAITA 

SUAUGĘ +35 – M 

 

Vieta Vardas Pavardė Miestas 

I etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

II etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

III etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Finalinio 

etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Iš viso 

1.  Laura Dapkuvienė Jonava 894 811 730 928 3363 

2.  Eglė Galimovienė Jonava 860 762 702 844 3168 

3.  Auksė Baliukevičiūtė Kaunas 832 720 637 796 2985 

4.  Lina Buinauskienė Karmėlava 701 306 106 697 1810 

5.  Sonata Galvydienė Jonava - 552 488 682 1722 

6.  Renata Jatužienė Kaunas - 739 - 881 1620 

7.  Jolita Vasiljeva Jonava 382 226 82 447 1137 

8.  Ramunė Karalevičienė Jonava 334 0 0 - 334 

9.  Edita Pilvinienė Jonava 201 0 0 121 322 

10.  Rasa Bakienė Kaunas - - 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020 m. Jonavos bėgimo taurė 
BENDRA ĮSKAITA 

SUAUGĘ +45 – V 

 

Vieta Vardas Pavardė Miestas 

I etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

II etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

III etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Finalinio 

etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Iš viso 

1.  Vidas Totilas Kaunas 845 780 803 742 3170 

2.  Tadas Survila Jonava 840 741 720 671 2972 

3.  Virgilijus Muralis Jonava - 934 883 916 2733 

4.  Gedas Jakubavičius Jonava 682 541 501 565 2289 

5.  Rimvydas Galimovas Jonava 791 759 659 - 2209 

6.  Jonas Juška Kaunas 771 698 - 654 2123 

7.  Darius Biržietis Jonava - 773 796 - 1569 

8.  Vidmantas Dobrovolskas Kaunas 476 349 291 298 1414 

9.  Vytautas Gražys Paberžė - - - 879 879 

10.  Vidmantas Rugienius Marijampolė - 227 82 243 552 

11.  Vitalijus Budrys Kėdainiai 318 217 - - 535 

12.  Gintautas Petkevičius Kaunas - - - 381 381 

13.  Sigitas Ciukša Jonava - - - 146 146 

14.  Sergejus Jefimenka Jonava - 0 - - 0 

 

 

 

 

 

 

 



2020 m. Jonavos bėgimo taurė 
BENDRA ĮSKAITA 

SUAUGĘ +45 – M 

 

Vieta Vardas Pavardė Miestas 

I etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

II etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

III etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Finalinio 

etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Iš viso 

1.  Jolanta Daškevičienė Kaunas 654 559 437 666 2316 

2.  Renata Macijauskienė Panevėžys - 666 645 856 2167 

3.  Aistė Valantiejienė Kaunas - 656 616 825 2097 

4.  Vytautė Budrienė Kėdainiai 473 297 - - 770 

5.  Auksuole Adomaitiene Kaunas 355 214 - - 569 

6.  Gintarė Litvinavičienė Jonava 201 0 0 - 201 

7.  Antanina Kalinauskienė Kaunas - 56 0 - 56 

 

 

 

 

 

VETERANĖS 
 

Vieta Vardas Pavardė Miestas 

I etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

II etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

III 

etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Finalinio 

etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Iš viso 

1.  Ida  Dobrovolskienė Kaunas 641 517 455 624 2237 

2.  Jūratė Malinauskienė Kėdainiai 646 488 - - 1134 

3.  Rima Antončikienė Jonava 188 0 0 63 251 

 

 

 

 

 

 

 



2020 m. Jonavos bėgimo taurė 
BENDRA ĮSKAITA 

VETERANAI 

 

Vieta Vardas Pavardė Miestas 

I etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

II etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

III etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Finalinio 

etapo 

taškai į 

bendrą 

įskaitą 

Iš viso 

1.  Valdas Skliaustys Anykščiai - 802 708 761 2271 

2.  Audrys Antončikas Jonava 558 452 319 395 1724 

3.  Vytautas Maziliauskas Vilnius 521 390 253 354 1518 

4.  Arvydas Krikščiūnas Anykščiai - - 572 672 1244 

5.  Gediminas Kabišaitis Kaunas 382 147 0 52 581 

6.  Ričardas Duonelavičius Kaunas - 269 87 234 503 

7.  Petras Vansevičius Jonava - 366 - - 366 

8.  Vitalijus Rimša Kaunas - - 113 204 317 

 

 


